UCHWAŁA  NR XVIII / 69 / 04
RADY  GMINY  GODZIANÓW

Z dnia 2 grudnia 2004 roku


w sprawie zmian budżetu gminy na 2004 rok


Na podstawie art. 18, ust. 1, pkt 4,9 lit. D i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 i Nr 153, poz. 1271 i 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 ), oraz art. 109 i 124 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr  45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004 r. Nr 229, poz. 177 ) Rada Gminy uchwala co następuje:


§ 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy na 2004 rok 
w kwocie 3.134 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1.


§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2004 roku w kwocie 43.000 zł. zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do uchwały.


§ 3. Zmniejsza się wydatki związane z prowadzeniem inwestycji gminnych w wysokości 43.000 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3.


§ 4. Określa się wydatki związane z prowadzeniem inwestycji gminnych w 2004 r. w wysokości 1.673.676 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4.


§ 5. Wójt złoży Radzie Gminy sprawozdanie z wykonania powyższej Uchwały łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy na 2004 rok.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.


§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.








Przewodniczący








  Rady Gminy








Edward Lipiński









     Załącznik Nr 1









     do Uchwały Nr XVIII/69/04









     Rady Gminy Godzianów









     z dnia 2 grudnia 2004 roku
ZESTAWIENIE ZMIAN

BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

	Lp.


	Dział
	Rozdział
	§
	T r e ś ć
	zwiększenia

	
	
	
	
	
	dochody
	wydatki

	  1.
	010
	  01095
	
	ROLNICTWO 

I  ŁOWIECTWO 

Pozostała działalność

Wydatki bieżące
	
	    1.346

    1.346

    1.346

	  2.
	754
	  75412
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze Straże Pożarne

Wydatki bieżące
	
	    1.788

    1.788

    1.788

	  3.
	758
	  75802
	275
	RÓŻNE ROZLICZENIA

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin
	      3.134

      3.134

      3.134
	

	                                                        RAZEM:


	      3.134
	    3.134


UZASADNIENIE
Zmian budżetu gminy dokonano na podstawie pisma Ministra Finansów

ST3-4822-6/2004.










 Przewodniczący










   Rady  Gminy










Edward Lipiński
      Załącznik Nr 2









     do Uchwały Nr XVIII/69/04









     Rady Gminy Godzianów









     z dnia 2 grudnia 2004 roku
ZESTAWIENIE ZMIAN

BUDŻETU GMINY NA 2004 ROK

	Lp.


	Dział
	Rozdział
	§
	T r e ś ć
	WYDATKI

	
	
	
	
	
	Zmniejsz.
	Zwiększ.

	  1.
	852
	  85295
	
	POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki bieżące


	    43.000

    43.000

    43.000
	   43.000

   43.000

	                                                        RAZEM:


	    43.000
	   43.000


UZASADNIENIE
Przeniesiono wydatki na zakup komputerów oraz dodatki związane z urządzeniem Gminnego Centrum Informacji – szkolenie, zabezpieczenie sali, zakup stolików itp.










 Przewodniczący










   Rady  Gminy










Edward Lipiński
     Załącznik Nr 3









     do Uchwały Nr XVIII/69/04









     Rady Gminy Godzianów









     z dnia 2 grudnia 2004 roku
ZMIAN PLANU NAKŁADÓW NA INWESTYCJE

W  2004 ROKU 

	Nazwa zadania


	Zmniejszenie nakładów na 2004 rok
	Środki budżetu gminy
	Środki pozyskane 

z innych źródeł

	Zakup komputerów do Gminnego Centrum Informacji
	       - 43.000
	               -
	           - 43.000

	     RAZEM:


	       - 43.000
	               -
	           - 43.000










Przewodniczący









   Rady Gminy







         Edward Lipiński















Załącznik Nr 4
















do Uchwały Nr XVIII/69/04
















Rady gminy Godzianów
















z dnia 2 grudnia 2004 r.

PLAN NAKŁADÓW NA INWESTYCJE

na 2004 rok po zmianach

	Lp.


	Wyszczególnienie 
	Rok

Rozpoczę-cia
	Aktualna wartość kosztorysowa
	Wielkość nakładów zrealizowanych na dzień 31 grudnia 2003 r.
	Nakłady planowane na 2004 r.
	                                               Z tego:

	
	
	Planowany termin zakończe-nia
	Ogółem 
	W tym:

roboty
	
	
	Dotacje 
z budżetu gminy (środki własne)
	Środki 

z budżetu powiatu
	Kredyt bankowy
	Dotacje 
z MEN
	Poży-czka z Fundu-szu Ochrony Środowi-ska i Gospo-darki Wodnej
	Dotacja z Fundu-szu Gospo-darki Grunta-mi
	Środki prewet-cyjne z PZU
	Środki na współfina-nsowanie programów rozwoju regionalne-go

	 1.
	Budowa sali gimnastycznej
	2001/2004
	2.930.290
	2.646.236
	1.343.000
	1.487.000
	384.000
	25.000
	250.000
	600.000
	228.000
	
	
	

	 2.
	Budowa strażnicy w Kawęczynie
	1993/2004
	191.415
	191.415
	181.415
	10.000
	10.000
	
	
	
	
	
	
	

	 3.
	Modernizacja drogi w Lniśnie
	2003/2004
	82.000
	82.000
	45.000
	37.000
	30.000
	
	
	
	
	7.000
	
	

	 4.
	Modernizacja dróg 

w Godzianowie
	2004
	73.000
	73.000
	
	73.000
	30.000
	
	
	
	
	43.000
	
	

	 5.
	Zakup nieruchomości 

w Płyćwi 
	2004
	15.000
	15.000
	
	15.000
	15.000
	
	
	
	
	
	
	

	 6.
	Zakup komputerów 

i oprogr. GOPS
	2004
	6.676
	
	
	6.676
	6.676
	
	
	
	
	
	
	

	 7.
	Karosaż samochodu OSP Lnisno
	2004
	5.000
	
	
	5.000
	
	
	
	
	
	
	5.000
	

	 8.
	Modernizacja kotłowni w szkole 

w Lniśnie
	2004
	40.000
	40.000
	
	40.000
	20.000
	
	
	
	
	
	
	20.000

	           RAZEM:
	3.343.381
	3.047.651
	1.569.415
	1.673.676
	495.676
	25.000
	250.000
	600.000
	228.000
	50.000
	5.000
	20.000


